
Hledáme DevOpsáka | Linux – možnost HO
 60 000 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Rozšiřujeme IT tým a právě hledáme nového kolegu nebo kolegyni, který/á se postará o naši Linuxovou
infrastrukturu a oblast DevOps. Máme pro Vás TOP benefity – MultiSport kartu, Home Office, 5 týdnů
dovolené, sick days a další. V případě zájmu mi zašlete svůj životopis. Budu se těšit na Vaši reakci!

Náplň práce
Administrace operačního systému Linux.  
Skriptování pomocí Bash nebo Python.  
Kontejnerizace za využití Docker nebo Kubernetes.  
Spolupráce na nasazování aplikace.  
Údržba CI/CD nástrojů.  
Práce v cloudovém prostředí.  

Požadavky
Máte komerční praxi se správou Linuxové infrastruktury.  
Ovládáte nějaký skriptovací jazyk.  
Máte zkušenost s Dockerem, případně Kubernetes.  
Umíte pracovat s CI/CD nástroji.  

Nabízíme
Home office a pružná pracovní doba.  
5 týdnů dovolené + sick days.  
Firemní notebook a telefon.  
Různé finanční příspěvky.  
Občerstvení na pracovišti.  
Vzdělávací kurzy.  
Firemní akce.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Tato pracovní nabídka je vhodná pro pozice: devops, devops engineer, devops inženýr, devops specialista,
devopsák, správce, administrátor, linux, bash, python, docker, kubernetes, ci/cd nástroje, skriptování,
kontejnerizace,
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


